

# Relatório de Proposta Comercial Definitiva

## A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS EIRELI

CPF/CNPJ: 36.939.539/0001-58  
Telefone:  
E-mail:  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: JOSE OSIEL SILVEIRA DOS SANTOS  
CPF representante legal: 00918006414  
E-mail representante legal: vendas@agrosantospa.com

### Propostas Definitivas

#### A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 7 m3/H, ATM = 94 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	TSML-0615	EBARA	5	1.900,00	9.500,00
TOTAL				5		9.500,00

## EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS

CPF/CNPJ: 31.261.184/0001-77  
Telefone:  
E-mail:  
Prazo de validade da proposta: 90 dias  
Nome representante legal: EDINEIDE DE FATIMA VASQUES BRITO  
CPF representante legal: 72430133849  
E-mail representante legal: comercial.geratek@gmail.com

### Propostas Definitivas

#### EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 15 m3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	BHSS 622S-10	EBARA	8	7.850,00	62.800,00
0006	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 3 m3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	4BPL3-13	EBARA	5	1.518,00	7.590,00
TOTAL				13		70.390,00

## GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

CPF/CNPJ: 44.504.855/0001-25  
Telefone:  
E-mail:  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: CINTIA IZABEL AVELILNA DOS SANTOS SILVA  
CPF representante legal: 11709759682  
E-mail representante legal: gnscomponenteseletricos@gmail.com

### Propostas Definitivas

#### GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0001	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 5 m3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD4/26	CLAW	5	2.585,00	12.925,00
0002	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 10 m3/H, ATM = 90 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD10/13	CLAW	7	3.410,00	23.870,00
0004	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 12 m3/H, ATM = 90 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD10/22	CLAW	9	2.985,00	26.865,00
TOTAL				21		63.660,00

